
~|ЙГ
шА

^  V 1

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С9 M dfd l/ №

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 18.05.2015 № 189 «О районной
межведомственной комиссии по координации деятельности органов местного 

самоуправления Большереченского муниципального района Омской области в сфере
защиты трудовых прав работников»

В целях исполнения Указа Губернатора Омской области от 29 апреля 2013 года 
№ 61 "Об областной межведомственной комиссии по координации деятельности 
органов исполнительной власти Омской области в сфере защиты трудовых прав 
работников" Администрация Большереченского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :
1. Состав районной межведомственной комиссии по координации деятельности 
органов местного самоуправления Большереченского муниципального района 
Омской области в сфере защиты трудовых прав работников, изложить в редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Состав рабочей группы по проведению осмотров мест торговли, 
общественного питания, сферы услуг по выявлению фактов неформальной 
занятости на территории Большереченского муниципального района Омской 
области изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный бюллетень 
органов местного самоуправления Большереченского муниципального района» и 
разместить на официальном сайте Администрации Большереченского 
муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Большереченского муниципального района Омской области, 
председателя Комитета финансов и контроля Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области Е.В. Карягину.

,/ /
Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Болыиереченского 
муниципального района Омской 
области от 09.- Oty< d-Q l /  №

Состав районной межведомственной комиссии по координации деятельности 
органов местного самоуправления Болыиереченского муниципального района 

Омской области в сфере защиты трудовых прав работников
(далее -  Комиссия)

Председатель Комиссии: 
Карягина
Елена Владимировна

Заместитель Г лавы муниципального района, 
председатель Комитета финансов и контроля 
Администрации Болыиереченского 
муниципального района Омской области

Заместитель председателя 
Комиссии:
Атаманская 
Наталья Петровна

Начальник экономического отдела 
Администрации Болыиереченского 
муниципального района Омской области

Секретарь Комиссии:
Ибрагимова
Ирина Александровна

Главный специалист экономического отдела 
Администрации Болыиереченского 
муниципального района Омской области

Члены Комиссии:

Кучукова
Анжелика Исламовна

Начальник управления правового обеспечения 
Администрации Болыиереченского 
муниципального района Омской области

Витебская 
Татьяна Ивановна

Г лавный специалист-главный экономист 
Управления сельского хозяйства Администрации 
Болыиереченского муниципального района 
Омской области

Ким
Анна Анатольевна

Начальник Болынереченского отдела 
Межрайонного управления Министерства труда и 
социального развития Омской области №4 (по 
согласованию)

Мнацаканян 
Ксения Андреевна

Ведущий инспектор Болыиереченского отдела 
Межрайонного управления Министерства труда и 
социального развития Омской области №4 (по 
согласованию)



Михайлова 
Нина Ивановна

Начальник ГУ «Управление Пенсионного фонда 
РФ» в Болынереченском районе 
(по согласованию)

Троицкая 
Ирина Валерьевна

Начальник отдела камеральных проверок № 2 
Межрайонной ИФНС России №2 по Омской 
области (по согласованию)

Жигунов
Евгений Геннадьевич

Директор казенного учреждения Омской области 
«Центр занятости населения Болынереченского 
района» (по согласованию)



Приложение № 2 к постановлению 
Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской
области от О9 04, № 13 Ь

Состав рабочей группы по проведению осмотров мест торговли, 
общественного питания, сферы услуг по выявлению фактов неформальной 

занятости на территории Болынереченского муниципального района
Омской области

Карягина Е.В. Заместитель Г лавы муниципального района, 
председатель Комитета финансов и контроля 
Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области

Атаманская Н.П. Начальник экономического отдела 
Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области

Мнацаканян К. А. Ведущий инспектор Болынереченского отдела 
Межрайонного управления Министерства труда и 
социального развития Омской области №4 
(по согласованию)

Борисенко Н.А. Председатель Болынереченского районного 
отделения Омской областной общественной 
организации ветеранов (пенсионеров), депутат 
Совета Болынереченского муниципального 
района Омской области 
(по согласованию)

Ибрагимова И. А. Главный специалист экономического отдела 
Администрации Болынереченского 
муниципального района Омской области


